Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Wietze 1988 1 

Gemarkung Flur Flurstück Fläche 

Wietze 8 338/16 900 m² 

wird unter Berücksichtigung einer der Ermittlungsgenauigkeit Rechnung tragenden Rundung zum 
Wertermittlungsstichtag 27.05.2025 geschätzt mit rund 

175.000,00 € 
in Worten: hundertfünfundsiebzigtausend Euro. 

7 Zusammenstellung der Ergebnisse 

Die in diesem Gutachten beschriebene Ermittlung des Verkehrswertes für das mit einem Einfamilienhaus und 
Carport bebaute Grundstück in 29323 Wietze, Im Langen Felde 37, lieferte folgende Ergebnisse: